PAGE  
2

Lendvadedes Község Önkormányzata Képviselő-testületének

9/2018.(VIII.2.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló

2/2018.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról

Lendvadedes Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018.(III.12.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Kvr.) 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:


„(1)
Az önkormányzat 2018. évi költségvetésének



a)
költségvetési bevételi előirányzata 17 812 853 Ft,


b)
költségvetési kiadási előirányzata 24 238 791 Ft,


c)
költségvetési egyenlege 6 425 938 Ft hiány.”
2. §

A Kvr. 3. §‑a helyébe a következő rendelkezés lép:

„3. §
(1)
Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételeit, kiadásait, valamint az önkormányzaton kívüli ilyen projektekhez történő hozzájárulásokat a 4. melléklet tartalmazza.


(2)
2018. évben a pénzbeli ellátásként nyújtott tankönyv- és iskoláztatási támogatás a 2018/2019. tanévben általános iskolai nevelés-oktatásban részt vevő gyermek részére 30 000 Ft. A támogatás 2018. szeptember 30-ig kerül kifizetésre.”
3. §

(1)
A Kvr. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2)
A Kvr. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3)
A Kvr. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

4. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.
Rédics, 2018. augusztus 2.
	Balláné Kulcsár Mária sk.
	Szabadi Tamás sk.

	jegyző
	polgármester


